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Spotkanie z samorządami województwa poświęcone
Projektowi  “Blue Valley – Wiślanym Szlakiem”

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach z inicjatywy Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego i Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
odbyło się dziś spotkanie z samorządami województwa poświęcone Projektowi 
“Blue Valley – Wiślanym Szlakiem”. W wydarzeniu wzięły udział członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego Anita Koniusz, dyrektor WDK Magdalena Fogiel-
Litwinek.

– Projekt jest inicjatywą czterech województw: podkarpackiego,
świętokrzyskiego, lubelskiego oraz mazowieckiego zaplanowany do realizacji w
ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027,
współfinansowaną z  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – mówiła
członek Zarządu Anita Koniusz. – Celem projektu jest stworzenie nowego
produktu turystycznego, obejmującego budowę nowoczesnej trasy rowerowej
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oraz stworzenie infrastruktury kajakowej i  kamperowej wzdłuż rzeki Wisły i jej
dopływów – dodała.

W ramach założonych, trzech komponentów projektu: rowerowego, kajakowego i
 kamperowego, na terenie województwa świętokrzyskiego zaplanowano realizację
następujących przedsięwzięć.

Budowę trasy rowerowej o łącznej długości około 60 kilometrów, która w  znacznej
części przebiegać będzie po wałach przeciwpowodziowych wzdłuż rzeki Wisły.
Powstanie Miejsc Przyjaznych Kajakarzom, na rzece Nidzie wyposażonych w
 infrastrukturę do odpoczynku dla kajakarzy.
Powstanie Miejsc Obsługi Kamperów, oferujących udogodnienia dla podróżujących
kamperami.

“Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” to projekt, który ma potencjał przekształcić regiony
wzdłuż Wisły i Nidy w atrakcyjne miejsca dla turystów, promując jednocześnie
zrównoważony rozwój oraz ochronę środowiska.

Zastępca dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg  Maciej Grzeszczak omówił sprawy
związane z techniczną stroną projektu po czym oddał głos przedstawicielom firmy
wykonującej dokumentacje. Po oficjalnym zakończeniu spotkania część samorządowców
została na rozmowach z firma projektową.

Ze strony urzędu Marszałkowskiego w spotkaniu uczestniczyli także: Przemysław
Janiszewskim – dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju
regionalnego, Piotr Kisiel – dyrektor Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw
Zagranicznych,  Daniel Przybylski  – zastępca dyrektora Departamentu Turystyki, Sportu i
Spraw Zagranicznych.

 


